I Figur 8 redovisas de totala transmissionsförlusterna för äventyrspoolbyggnaden

efter renovering enligt Upphandlingsmyndighetens värden från Tabell 4. För 2024

års utomhustemperatur summeras de till 218 568 kWh.

Figur 8: Äventyrspool byggnadens transmissionsförluster efter renovering.

Transmissionsförlusterna för de två byggnadsdelarna enligt 2024 års

utomhustemperaturer redovisas i Tabell 9 och de sammanlagda

transmissionsförlusterna före och efter renovering visas i Tabell 10.

21

Tabell 9: Totala transmissionsförlusterna för de två byggnadsdelarna.

 Stora poolbyggnaden Äventyrspool byggnaden

Före renovering 735 700 kWh 798 305 kWh

Efter renovering 203 027 kWh 218 568 kWh

Tabell 10: Fyrishovs badanläggnings totala transmissionsförluster enligt 2024 års
utomhustemperaturer.

 Totala transmissionsförluster för Fyrishovs

badanläggning

Före renovering 1 534 005 kWh

Efter renovering 421 595 kWh

Tabell 11 presenterar känslighetsanalysen och visar vilken yta som har störst

påverkan på resultatet.

Tabell 11: Totala förlusternas påverkan utifrån känslighetsanalys av ytornas U-värden,
med hjälp av koden för stora poolbyggnadens förluster.

 +10% [kWh] 0% [kWh] -10% [kWh] Förändring

Vägg 747 351 735 700 724 048 1,6 %

Tak 746 959 735 700 724 440 1,5 %

Fönster 762 076 735 700 709 324 3,6 %

Golv 759 982 735 700 711 417 3,3 %

3.2 Bassänger

Förlusterna för de två inomhusbassängerna som undersöktes visas i Figur 9.

Figur 9: Cirkeldiagram över de största värmeförlusterna för inomhuspoolerna

22

I Figur 10 och 11 visas energiförlusterna hos utomhuspoolen under sommaren då

den är öppen för bad.

Figur 10: Cirkeldiagram över medelförlusterna för utomhuspoolen

Förluster baserat på dag under sommarsäsong för utomhuspoolen visas i Figur 11

Figur 11: Daglig energiförlust för utomhuspoolen under 2024

Hur solskenet under sommarsäsong sammanträffar med den totala värmeförlusten